Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: AGIM

Atésia: YLLI
Mbieméri: ANDONI
Daté lindja:27/06/1966
Vend lindja: PERMET

Kandidat pér pér Anétar Késhilli t& Bashkisé P&rmet, pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokastér_, propozuar nga

Partia Socialiste

Arsimi:
I LARTE UNIVERSITAR

Eksperienca né puné:
Nentor 2005 - Aktualisht : Tirana Bank , Drejtues , Dega Permet

Gusht 2002 - Tetor 2005 : Fondi i Financimit te Zonave Malore,oficer i kredise

Janar 1997 - Korrik 2002 : Vetepunesuar /Aktivitet privat / Person Fizik / Permet
Nentor 1994 - Dhjetor 1996 : Ndermarja Sherbime Publike, Bashkia Permet, Drejtues
Mars 1994 — Nentor 1994 : Bashkia Permet , Specialist Zyra Sherbime Publike

Korrik 1992 - Dhjetor 1993 : Punesuar ne Gjermani/Programet Qeveritare te Punesimit
Tetor 1991 - Qershor 1992 : Kom.Ekz.Pluralist, Rrethi Permet, Seksioni Ekonomise
Dhjetor 1988 - Tetor 1991:Ndermarja Perpunim Druri Permet , Pergj.Zyra e Planit.
Kualifikimi:

Maj 2010 : Kurs i Gjuhes Angleze , Programi : In Company

Maj 2008 : Trajnim Pjesa II / Zhvillim Aftesi Manaxheriale / Tirana Bank

Qershor 2007 :Trajnim Pjesa I / Zhvillim Aftesi Manaxheriale / Tirana Bank

Shkurt 2003 : Trajnimi/ Zhvillim Produktesh/Mikro Finance Center,Varsheve Poloni

Prill 2001 : Perfunduar/Specializuar ne programet kompjuterike Microsoft Office
Dhjetor 2000 : Trajnim Manaxhim Biznesi / Fondacioni Carl Duisberg
Mars 1999 : Perfunduar programi Headaway i gjuhes Anglisht
Korrik 1998 . perfunduar program i gjuhes Gjermane

1984 - 1988 : UT, Fakulteti i Ekonomise, Ekonomist per Industrine
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Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar. 1
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